
Uchwała Nr VII/52/15
Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia 26 marca 2015

w sprawie przystąpienia do opracowania ,,Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Byczyna na lata 2015-2020".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Byczyna na lata 2015 – 2020” 
w celu pozyskiwania środków finansowych spoza budżetu Gminy Byczyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie

Adam Radom



[Wpisz tekst]


